Российская Федерация

Влазовичская сельская администрация

Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  28  декабря  2022 года   № 35

               с. Влазовичи

	О внесении изменений в постановление

№ 20 от 25.06.2020 года  « Об утверждении

Административного регламента  по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача  разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории  Влазовичского сельского поселения », утвержденного постановлением

Влазовичской сельской администрации.

                   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2020 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Влазовичского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести изменение в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории  Влазовичского сельского поселения», дополнить    пункт 5.1  перечнем случаев обжалования действий (бездействий) органа, предоставляющую муниципальную услугу, должностного лица органа , предоставляющую муниципальную услугу, либо муниципального служащего, многофункционального центра, работника многофункционального центра, а также организаций, или их работников, предусмотренных часть. 1.1. статьи 16 Федерального закона  от 27.07.2010  №210-ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
- нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

- приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.
- требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления  муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 настоящего Федерального закона от 27.07.2010 №210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Суражского района Брянской области в разделе поселения.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.главы  Влазовичской

сельской   администрации                                                               Т.И.Семенец